
Stranica 980 — broj 14 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 26. lipnja 2001. 

Grad Novi Vinodolski 

15. 
Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« Repu
blike Hrvatske broj 33/01) i članka 34. Statuta Grada Novi 
Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-goranske župani
je broj 6/99 - pročišćeni tekst i 18/99) Gradsko vijeće Grada 
Novi Vinodolski, na 1. konstituirajučoj sjednici održanoj 
dana 14. lipnja 2001. godine donijelo je sljedeće 

RJEŠENJE 
o imenovanju Mandatne komisije 

I. 
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Novi Vi

nodolski imenuju se: 
1. Ivan Mataija, predsjednik 
2. Milica Šegulja, član 
3. Milivoj Vidmar, član 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljeno u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-05/01-01/7 
Ur. broj: 2107/02-01-01-2 
Novi Vinodolski, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 
Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 

Ivan Mataija, dipl. ing., v. r. 

16. 
Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« Repu
blike Hrvatske broj 33/01) i članka 34. Statuta Grada Novi 
Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-goranske župani
je broj 6/99 - pročišćeni tekst i 18/99) Gradsko vijeće Grada 
Novi Vinodolski, na 1. konstituirajučoj sjednici održanoj 
dana 14. lipnja 2001. godine donijelo je sljedeće 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za izbor i imenovanja 

I. 
U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 

Novi Vinodolski imenuju se: 
1. Tami Sokolić, predsjednik 
2. Milica Šegulja, član 
3. Stjepan Mataija, član 
4. Tatjana Bukovica, član 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljeno u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-05/01-01/8 
Ur. broj: 2107/02-01-01-2 
Novi Vinodolski, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 

Ivan Mataija, dipl. ing., v. r. 

17. 
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« Repu
blike Hrvatske broj 33/01) i članka 34. Statuta Grada Novi 
Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-goranske župani
je broj 6/99 - pročišćeni tekst i 18/99) Gradsko vijeće Grada 
Novi Vinodolski, na 1. konstituirajučoj sjednici održanoj 
dana 14. lipnja 2001. godine donijelo je sljedeće 

RJEŠENJE 
o izbora predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Novi Vinodolski 

I. 
Josip Čulinović bira se za predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Novi Vinodolski. 

II. 
Josip Čulinović počinje obavljati dužnost predsejdnika 

Gradskog vijeća sa danom 14. 6. 2001. godine. 

IH. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će 
objavljeno u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-05/01-01/10 
Ur. broj: 2107/02-01-01-2 
Novi Vinodolski, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 

Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 

Ivan Mataija, dipl. ing., v. r. 

18. 
Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« Repu
blike Hrvatske broj 33/01) i članka 34. Statuta Grada Novi 
Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-goranske župani
je broj 6/99 - pročišćeni tekst i 18/99) Gradsko vijeće Grada 
Novi Vinodolski, na 1. konstituirajučoj sjednici održanoj 
dana 14. lipnja 2001. godine donijelo je sljedeće 



Utorak, 26. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 981 — broj 14 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za Statut i Poslovnik 

I. 
U Komisiju za Statut i Poslovnik Gradskog vijeća Grada 

Novi Vinodolski imenuju se: 
1. Ivan Mataija, predsjednik 

1 2. Tami Sokolić, član 
3. Tanja Knežić,sčlan 
4. Tomislav Sokolić, član 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljeno u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-05/01-01/12 
Ur. broj: 2107/02-01-01-2 
Novi Vinodolski, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Josip Čulinović, v. r. 

19. 
Na temelju članka 35. točke 4. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« Repu
blike Hrvatske broj 33/01) i članka 34. Statuta Grada Novi 
Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-goranske župani
je broj 6/99 - pročišćeni tekst i 18/99) Gradsko vijeće Grada 
Novi Vinodolski, na 1. konstituirajučoj sjednici održanoj 
dana 14. lipnja 2001. godine donijelo je sljedeće 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za proračun i financije 

I. 
U Odbor za proračun i financije Gradskog vijeća Grada 

Novi Vinodolski imenuju se: 
1. Tatjana Bukovica, predsjednik 
2. Stjepan Mataija, član 
3. Ivica Žeravica, član 
4. Snježana Klaić, član 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljeno u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-05/01-01/13 
Ur. broj: 2107/02-01-01-2 
Novi Vinodolski, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Josip Čulinović, v. r. 

20. 
Na temelju članka 35. točke 3. i članka 40. stavak 2. Za

kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na
rodne novine« Republike Hrvatske broj 33/01) i članka 34. 
Statuta Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 6/99 - pročišćeni tekst i 18/99) 
Gradsko vijeće Grada Novi Vinodolski, na 1. konstituiraju
čoj sjednici održanoj dana 14. lipnja 2001. godine donijelo je 
sljedeće 

RJEŠENJE 
o izboru gradonačelnika Grada Novi Vinodolski 

I. 
Milivoj Vidmar bira se za gradonačelnika Grada Novi 

Vinodolski. 

III. 
Milivoj Vidmar bira počinje obavljati dužnost gradona

čelnika sa danom 14. 6. 2001. godine. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će 

objavljeno u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-05/01-01/11 
Ur. broj: 2107/02-01-01-2 
Novi Vinodolski, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Josip Čulinović, v. r. 

21. 
Na temelju članka 7. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Novi Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 12/93 i 6/94) Gradsko vijeće Grada Novi Vi
nodolski, na 1. konstituirajučoj sjednici održanoj dana 14. 
lipnja 2001. donosi 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća Mandatne komisije 
Gradskog vijeća Grada Novi Vinodolski 

I. 
Prihvaća se Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Novi Vinodolski o provedenim izborima za članove 
u predstavničkio tijelo Grada Novi Vinodolski. 

II. 
U Gradsko vijeće Grada Novi Vinodolski izabrani su: 
1. Tatjana Bukovica, dipl. oec. 
2. Zoran Butorac 
3. Josip Čulinović 
4. Josip Frković, dr. med. 
5. Milorad Komadina, dipl. iur. 
6. Ivan Mataija, dipl. ing. 
7. Stjepan Mataija 



Stranica 982 — broj 14 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 26. lipnja 2001. 

8. Anton Milat, dipl. oec. 
9. Neven Pavelić 
10. Zlatko Pavelić, prof. 
11. Tami Sokolić, dipl. oec. 
12. Milica Šegulja, prof. 
13. Milivoj Vidmar 

III. 
Utvrđuje se da među izabranim članovima Gradskog vi

jeća Grada Novi Vinodolski nema članova čija je dužnost 
vijećnika nespojiva sa dužnošću koju obavljaju. 

IV. 
Sastavni dio ovog Zaključka čine Rezultati Gradskog iz

bornog povjerenstva Grada Novi Vinodolski o glasovanju 
za članove Gradskog vijeća. 

•V. 
Ovaj Zaključak bit će objavljen u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/5 : 
Ur. broj: 2107/02-01-01-1 
Novi Vinodolski, 15. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI 
Predsjedavajući 
Gradskog vijeća 

Ivan Mataija, dipi. ing., v. r. 

22. 
Temeljem članka 8. stavka 2. alineja 12. Izjave o usklađi

vanju Gradskog komunalnog društva »Ivanj« d.o.o. sa Za
konom o trgovačkim društvima (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 25/95), točke III. Rješenja o ra
spuštanju Gradskog vijeća Grada Novi Vinodolski (»Narod
ne novine« RH broj 13/01) i točke I. Rješenja o imenovanju 
povjerenika Vlade Republike Hrvatske u Gradu Novi Vi
nodolski (»Narodne novine« RH broj 13/01) povjerenik 
Vlade Republike Hrvatske za Grad Novi Vinodolski donosi 
dana 6. lipnja 2001. godine sljedeće 

IZMJENE I DOPUNE 
Izjave o usklađivanju GKTD »Ivanj« d.o.o. 

sa Zakonom o trgovačkim društvima 

Članak 1. 
U Izjavi o usklađivanju GKTD »Ivanj« d.o.o. sa Zako

nom o trgovačkim društvima (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 25/95) u članku 8. stavak 1. mi
jenja se i glasi: t 

»Skupština društva ima pet članova«. 

Članak 2. 

U članku 8. nadodaje se novi stavak 2. koji glasi: 
»Članove Skupštine, na prijedlog Gradskog poglavarstva 

bira Gradsko vijeće Grada Novi Vinodolski«. 

Članak 3. 

U članku 8. nadodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
»Mandat članova Skupštine traje Četiri godine«. 

Dosadašnji stavak 2. i 3. postaju stavak 4. i 5. 

Članak 4. 

Ostale odredbe Izjave o usklađivanju GKTD »Ivanj« sa 
Zakonom o trgovačkim društvima ostaju nepromijenjene. 

Članak 5. 

Ove Izmjene i dopune Izjave stupaju na snagu danom do
nošenja, a bit će objavljene u »Službenim novinama« Pri
morsko-goranske županije. 

Ur. broj: 2107/02-14-01-628 
Novi Vinodolski, 6. lipnja 2001. 

Skupština GKTD »Ivanj« d.o.o. 

Povjerenik Vlade 
Republike Hrvatske 

prof. dr. se Marinko Đ. Učur, 
v. r. 


